
1

DONOSTIAKO UDALA 

Per tso nen Kudeaketa 

Egonkortzeko prozesua, Donostiako Udalaren digitali-
zazio kartografikoko teknikari laguntzaile bi (2) plaza 
lehiaketa-oposizioaren bidez be te tze ko.  

 

Goian aipatutako deialdiaren eskabideak aurkezteko epea 
amaituta, Per tsonak, Ekonomia eta Aurrekontua kudeatzeko Zi-
negotzi ordezkariak, Tokiko Gobernu Ba tzordearen akordioaren 
bidez emandako eskumenak erabiliz, 

EBATZI DU 

Lehenengoa.    Ebazpen honen I erans ki ne an jasotako onar-
tutako izangaien behin-behingo zerrenda one tsi. 

Aipatutako zerrendak alegatutako hizkuntza eskakizuna adie -
razten du. 

Onartutako izangaien behin-behingo zerrendan agertzeak ez 
du esan nahi zerrendan daudenei eskatutako bal din tzak betetzen 
dituztela onar tzen zaienik. 

Bigarrena.    Behin-behineko kanpo geratzen diren izen gaien 
zerrenda one tsi, zeina ebazpen honen II erans ki ne an jasota da-
goen. 

Hirugarrena.    Aurreko erabakien aurka interesatuek erre kla -
ma zioak edota zuzenketak aurkez di tzakete, Gi puz koa ko ALDIZKARI 
OFIZIALEAN argitaratu eta hurrengo zazpi (7) lanegunetan, betiere 
telematikoki, udaleko webgunean, dagokion deialdiaren aipame-
nean.  

 

Epe horretan erre kla ma ziorik edo zuzenketarik aurkezten ez 
bada, onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda behin 
betikotzat joko da. 

Laugarrena.    Epaimahai Kalifikatzailea izendatzea, zeina on -
dorengo partaidez osatua egongo den: 

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN 

Gestión de Personas 

Proceso de estabilización para la provisión mediante 
concurso-oposición de dos (2) plazas de técnico/a au-
xiliar de digitalización cartográfica del Ayuntamiento 
de San Sebastián. 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de la convo-
catoria arriba referenciada, el Concejal delegado de Personas, 
Gestión Económica y Presupuestaria, en uso de las atribuciones 
que le están conferidas por la Junta de Gobierno Local, 

RESUELVE 

Primero.    Aprobar la relación provisional de personas admi-
tidas que consta en el anexo I de esta resolución. 

Dicha relación contiene asimismo el perfil lingüístico alegado.
 

El hecho de figurar en la relación provisional de personas ad-
mitidas no prejuzga que se les reconozca a quienes figuren en la 
misma la posesión de los requisitos exigidos. 

Segundo.    Aprobar la relación provisional de personas ex-
cluidas que consta en el anexo II de esta resolución.  

 
Tercero.    Las personas interesadas pueden formular recla-

maciones y/o subsanaciones contra los anteriores acuerdos en 
el plazo de siete (7) días hábiles siguientes al de su publicación 
en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa, obligatoriamente de forma tele-
mática, a través de la página web municipal, en la reseña de la 
correspondiente convocatoria. 

Si dentro de dicho plazo no se hubieran presentado reclama-
ciones y/o subsanaciones, se entenderá elevada a definitiva la 
relación provisional de personas admitidas y excluidas. 

Cuarto.    Nombrar el Tribunal Calificador que estará forma-
do por los siguientes miembros: 

 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaiburua 
Presidente/a 

Imanol Andonegui Maeztu 
Dibisio Operatiboko Ofiziala 
Oficial de la Division Operativa 

Ander Gómez Vesga 
Prebentzio, Su Itzalketa Eta Salbamenduko Zuzendaria 
Director de Prevención, Extinción De Incendios y Salvamentos 

Idazkaria 
Secretario/a 

María del Coro Gorriti Iparraguirre 
Langileria Kudeatzeko eta Administratzeko 
Zerbitzuaren burua 
Jefa de Servicio de Gestión y Administración de 
Personal 

Jon Amondarain Ayerbe 
Hautaketa Zerbitzuaren Burua 
Jefe de Servicio de Selección 

Mahaikidea 
Vocal 

Aitziber Olano Echavarri 
Prebentzio Eta Zabalkundeko Inspektore-Ordea 
Subinspectora de Prevención y Divulgación 

Gorka Goiatxe Pikabea 
Prebentzio, Su Itzalketa Eta Salbamendu Zerbitzuko Erdi 
Mailako Teknikaria 
Técnico Medio del Servicio de Prevención, Extinción de 
Incendios Salvamentos 

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
24

-0
89

14

242 Martes, a 17 de diciembre de 20242024ko abenduaren 17a, asteartea

TOKI ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN LOCAL3



Deialdiko plazak esleituta daukaten derrigorrezko hizkuntza 
eskakizuna (2. HE/B2) egiaztatzeko probetarako Roberto Gonzá-
lez de Viñaspre Gonzalo jauna, epaimahaikide titular moduan, 
eta Manu Arrasate Mugerza jauna, epaimahaikide ordezko mo-
duan, IVAPeko ordezkariak izendatzea. 

Bosgarrena.    Ebazpen hau publikatu Gi puz koa ko ALDIZKARI 
OFIZIALEAN, Udalaren iragarki-taulan eta webgunean.  

 

Donostia, 2024ko abenduaren 4a.—Pertsonak, Ekonomia eta 
Aurrekontua Kudeatzeko zinegotzi ordezkaria. (8912) 

I ERANSKINA 
 

DIGITALIZAZIO KARTOGRAFIKOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA 

— Onartutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
NAN                         Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***3383** AIZPURU,OCON,AITOR 3. HE = C1 
***2510** ARRONDO,AIZPURU,JUDITH 3. HE = C1 
***7003** BARRENA,PUERTAS,EGOITZ 3. HE = C1 
***4885** BERGARETXE,TELLERIA,EIDER 3. HE = C1 
***1478** CELAYA,BENGOECHEA,SAIOA 3. HE = C1 
***9696** ECHEVARRIA,OLAIZ,ALVARO 2. HE = B2 
***7260** GABILONDO,URAIN,JESUS MARIA 3. HE = C1 
***4749** GUERRERO,LUCAS,JUDIT 3. HE = C1 
***0009** GURRUCHAGA,AGUINAGALDE,ION 3. HE = C1 
***9062** LOPEZ,LETONA,CRISTINA 1. HE = B1 
***0350** MUJIKA,MERINO,ZIORTZA 3. HE = C1 
***6743** ODRIOZOLA,ECHEVERRIA,IVAN 3. HE = C1 
***5305** SAGARZAZU,GARMENDIA,AITOR 3. HE = C1 

II ERANSKINA 
 

DIGITALIZAZIO KARTOGRAFIKOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA  

— Baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
                                Kanpo  
NAN                         Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***9951** BENGOA,ENFEDAQUE,UNAI (1) 
***0451** CRUZ,BURUTARAN,MIKEL (1) 
***2626** DEL RINCON,FERREIRA,JOSE MANUEL (1) 
***2523** ECHARRI,GARICANO,IMANOL (1) 
***8534** EGAÑA,DIEZ - PICAZO,HODEI (1) 
***9840** ERRONDOSORO,DOMINGUEZ,KOLDO (1) 
***9812** ESNAOLA,ASENSIO,IRATI (1) 
***9744** GARMENDIA,ERASO,ELIXABETE (1) 
***4863** LUZURIAGA,IURRAMENDI,XABIER (2) 
***9734** MARTIN,LOPEZ,RAQUEL (1) 
***4005** MENDILUZE,RENEDO,ANDER (2) 
***5221** OLAIZOLA,GORROCHATEGUI,JOSEBA IÑAKI (1) 
***5640** PARGA,PEREIRA,MARIA DE LOS ANGELES (1) 
***3652** PUENTE,BARANDIARAN,FRANCISCO JAVIER (1) 
***0188** RETEGUI,COMAS,IÑAKI (2) 
***5531** SAN EMETERIO,DEL BARRIO,DAVID (2) 
***2752** SANZ,SEGUROLA,IRATI (1) 
***4417** URIARTE,AMIANO,UNAI (1) 

Para las pruebas destinadas a acreditar el perfil lingüístico 
preceptivo asignado a las plazas de la convocatoria (PL2/B2), 
nombrar a Roberto González de Viñaspre Gonzalo vocal titular, y 
a Manu Arrasate Mugerza, como vocal suplente, en representa-
ción del IVAP. 

Quinto.    Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios y en la página web del Ayun-
tamiento. 

San Sebastián, a 4 de diciembre de 2024.—El concejal dele-
gado de Personas, Economía y Gestión Presupuestaria. (8910) 

ANEXO I 
 

TÉCNICO/A AUXILIAR DE DIGITALIZACIÓN CARTOGRÁFICA 

— Relación provisional de personas admitidas: 
DNI                             Apellidos y nombre PL alegado 

***3383** AIZPURU,OCON,AITOR PL3 = C1 
***2510** ARRONDO,AIZPURU,JUDITH PL3 = C1 
***7003** BARRENA,PUERTAS,EGOITZ PL3 = C1 
***4885** BERGARETXE,TELLERIA,EIDER PL3 = C1 
***1478** CELAYA,BENGOECHEA,SAIOA PL3 = C1 
***9696** ECHEVARRIA,OLAIZ,ALVARO PL2 = B2 
***7260** GABILONDO,URAIN,JESUS MARIA PL3 = C1 
***4749** GUERRERO,LUCAS,JUDIT PL3 = C1 
***0009** GURRUCHAGA,AGUINAGALDE,ION PL3 = C1 
***9062** LOPEZ,LETONA,CRISTINA PL1 = B1 
***0350** MUJIKA,MERINO,ZIORTZA PL3 = C1 
***6743** ODRIOZOLA,ECHEVERRIA,IVAN PL3 = C1 
***5305** SAGARZAZU,GARMENDIA,AITOR PL3 = C1 

ANEXO II 
 

TÉCNICO/A AUXILIAR DE DIGITALIZACIÓN CARTOGRÁFICA 

— Relación provisional de personas excluidas: 
                                Motivo de  
DNI                          Apellidos y nombre la exclusión 

***9951** BENGOA,ENFEDAQUE,UNAI (1) 
***0451** CRUZ,BURUTARAN,MIKEL (1) 
***2626** DEL RINCON,FERREIRA,JOSE MANUEL (1) 
***2523** ECHARRI,GARICANO,IMANOL (1) 
***8534** EGAÑA,DIEZ - PICAZO,HODEI (1) 
***9840** ERRONDOSORO,DOMINGUEZ,KOLDO (1) 
***9812** ESNAOLA,ASENSIO,IRATI (1) 
***9744** GARMENDIA,ERASO,ELIXABETE (1) 
***4863** LUZURIAGA,IURRAMENDI,XABIER (2) 
***9734** MARTIN,LOPEZ,RAQUEL (1) 
***4005** MENDILUZE,RENEDO,ANDER (2) 
***5221** OLAIZOLA,GORROCHATEGUI,JOSEBA IÑAKI (1) 
***5640** PARGA,PEREIRA,MARIA DE LOS ANGELES (1) 
***3652** PUENTE,BARANDIARAN,FRANCISCO JAVIER (1) 
***0188** RETEGUI,COMAS,IÑAKI (2) 
***5531** SAN EMETERIO,DEL BARRIO,DAVID (2) 
***2752** SANZ,SEGUROLA,IRATI (1) 
***4417** URIARTE,AMIANO,UNAI (1) 

2

 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaikidea 
Vocal 

Beatriz Ayala Abarrategui 
Dibisio Operatiboko Ofiziala 
Oficiala de la Division Operativa 

Peru Mac Gragh Amondarain 
Dibisio Operatiboko Ofiziala 
Oficial de la Division Operativa 

Mahaikidea 
Vocal 

Luis Mari Zabala Del Valle 
Suhiltzaile Ofizialordea 
Suboficial de Bomberos/as 

Ramón Bianchi Parra 
Suhiltzaile Ofizialordea 
Suboficial de Bomberos/as 

Mahaikidea 
Vocal 

Jon Uranga Santamaria 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 

Ainhoa Arana Aristizabal 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
24

-0
89

14

Número                    zenbakia 242242
Martes, a 17 de diciembre de 20242024ko abenduaren 17a, asteartea

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa



Kanpo egoteko arrazoiak: 

(1): Prozesuan parte har tzeko eskaeraren bi faseak burutu 
ez izana. 

(2): Eskatutako titulazioa ez izatea.

Motivos de la exclusión: 

(1): No haber completado las dos fases de la solicitud de par-
ticipación en el proceso. 

(2): No poseer la titulación exigida. 

3www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
24

-0
89

14

Número                    zenbakia 242242
Martes, a 17 de diciembre de 20242024ko abenduaren 17a, asteartea

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


